gare, sed omnia intégra conserventur, lam vestris
5B quampauperumusibusprofutura. Si qua ergoin po-

sterum, etc.

Ego Honoriuscatholica?Ecclesia?episcopus.
DatumLalerani per nianumAimericiS. Romana?

Ecclesia?diaconicardinaliset cancellarii,v Kalendas

> Maii, indiclione va, anno lucarnalionis Domini-
) ca?1129, ponlificaïusautemdomini Honoriipapoeil
t anno v.

XCUI.
s
» JlionflsJcriKmS. Mariaide Curalio tucnditmsuscipit,
a quique diebus quibusdam monasieriumadierint.

Us t cenlum el quinquàgintaannos de injunctiss
poenilenliisrelaxât. »

"
(Anno1129,Sept. 13.)

Q [UGHELLI,ltalia Sacra, IX, 274.]

HONORIUSepiscopus, servus servorum Dei, uni-

versiset singulisCbrisli fidelibus, salutem et apo-
slolieambcnediclicneittin perpetuum.

Dcsideriunt,quodreligiônis[amoret]proponilis,et
ad animarumsalutem pertinere inonslralis, auctora

Deo , semper esl aliqua dileclione complendum.

Eapropter, dilecli inDominofilii... monasterii,siti in

0 locoquidicitur de Curalio,adhonoreinVirginisdedi-

calimt,qaod quidam IlliusnosterRogeriusdeMarin-

». rano conslriixil,el sancla?Romana?Ecclesia?obtulit,

>- ad exemptai' anlecessorum nostrorum fel. record.

Alexandrin, GregoriiVil, Urbani H, Paschalis H,
i- Calixti II, sancta? aposlolica?sedis auclorilate

is protegimus, cl indulgcnlia?privilcgiocommnnimus.

;t Eapropter cupieniesiiidulgentiis ct gratiis spiritua-

s, libus dilari, et pro Virginis hoiioribusfrequeiîtari,
ri omnibusei singulisvere peenitentibus,et confessis,

;, qui euntlocum in festivitalibusipsiusVirginis glo-
i- riosa?,videlicetNalivitatis, Purificationis, Anniin-

;- tiationis, et Assimipiioiiisejusdem,cl Innocenlium

a visilaverit reverenler, et in reparalione ecclesia?

te ipsiuseleemosynanttribuerint, îiianusque porrexo-
is rint adjutrices, de omnipotenlisDei niisericordia,

s- et beatorumaposlolorumejus Pelri et Pauli auclo-
r- ritalc confisi, cenlum et quinquàginta annos de

ic injunctis sibi poenilenliis,et eliam per octavas pra;-

9, indictionevu, apud Romos, in solemni unciione l).
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dictarum féslivilatunt miserieorditer in DominoA tic
relaxannjSi . m

Dat. apud S. Mariantde Curalioper matins Aime- si
rie! S. R. E. diac. cardinalis et cancellarii, fdib; li

Sepleinb. ind. ni, Inc. Dominica?anno millésime le

centesimo tricesimo, ponlificaïus nostri anno se- tt

ptiino(22). le

XCIV. 4
Cl

Privilegiumpro monasterio S. Mariai Amelunxbor- „
nensis. _

(Anno1129,Dec 5.)
"

[LEUKFELD,Antiquh. Miclnielsteinenseset Amelunx- n

bornenses,Wollfenbûtiel1710, 4°, p. 21.] s

HONORIUSepiscopus,servus servorum Dei, dileclo fi

filio..... abbali nionasterii S. Maria?in Amelincb- c

geshorn dioecesis Hildesheimensis, ejusque succès- B a

soribus regulariler subsliluendis in perpetuum.
Piiini ilesiderium, quod ad aniplianda?religiônis I

propositunt perlinere uiouslratur, Deoauciore, sine «1

-ulla dilalioue est conipleiiduni.lcleo,dilecle in Do-
mino fili abbas, luis justis el rationabilibusposlu-
l'alionibusoequianet gralum. praibcnies assensum,
monasierium cui, Deo auciore, proeessedignosceris, r
sub B. Pelri et nostram prolcclioiicnt suscipinius,
el praesentis scripti privilegio cominutiinius. San-
çienies ul in eo ordo monaslicùs, secundumregii- (
lam S. Benedicii et reforiiiationont Cislcreiens.ein «
inibi instiliilus, perpetuis fuluris lemporibus invio- j
labiliter ..observelur. Staluentcs insuper ut quas-
cunqiicpossessiones, ct quatcuuquebona idemmo- ;
Jiasterium in prasentiarum juste el ralionabiliter C

possidel, aul in- fiiturum concessioneponlificuin, i

largïliohe regum, vel principum, aut oblatione alto»
Tumfidelium,seu aliis-justis modis, pratslanlc Do-
mino, polerit adipisci, firma, quiela et intégra, tibi

tuisque successoribus nianeanl, semper salva tamen
dioecesaniepiscopi canonica justilia ct débita re-
verenlia. Obeiinlevero le, nunc ejusdem loci ab-

bale, seu tuoruni quolibet sticcessorum,nullus ibi
qualibelSubrepiionisaslulia vel violeulia piuepoua-
lur, nisi quem fralres communi consensu, seu la-
men pars fratiutiv consilii sanioris , aut de suo-
seu de alieno, si nécessitasposlulet, collegiojsecun-
dum Dei limèrent) el ordinis veslri rigorcm, pro-
viderint cligetidunr.Et sicul persona?tua?specialiter r».
initiant, dainiàsiicatii, saiidaliaet aniiiilumporiare
concèdintusiita omnibus successoribus luis regula-
riler eiectis' in omnibus s'anctoruni sofeinnilatibiis

alquè in fesiivis: proccssionibiis a synodis, eadem
auctorilale:aposlolica permiltimus et confirmaitius
in perpetuum. Deeernintus ergo ut nulli omnino

liominum, sou parva?vel magna?existiiriatioiii'svel
aucioritatis fberit, liceat pratfalum monasierium:
lemere perturbarc, seu ejus possessiones auferre^
vel ablalas reiinere, minuere, aul.aliis-tenierariis
vexalionibus faligare, sed omnia intégra, firma, et
inconcussa serventureorum, pro quorum-sustènla-

A tione cl giibernaiione concessa sunt usibus oiutii
modo profutura. Si qua igilur in poslcrunt eccle-
siaslica satcularisvepersona liane iiosirs. conslitu-
lionis paginant sciens lemere conlra eam venire